




Suriye Diyalog Merkezi Suriye halkını ilgilendiren 
sorunlara ışık tutmayı hedefleyen Suriye menşeli 
bir sivil toplum kuruluşudur. Suriyeliler arasında 
yardımlaşma ve organizasyon ilişkilerini 
güçlendirmeye çalışır. 2014 (1435 hicri) yılı başında 
Merkez birinci danışma forumuyla faaliyete 
başlamıştır. Daha sonra 2014-2015 (1435-1436 Hicri) 
yıllarında olmak üzere ardı ardına 2 yılda üç 
danışma forumu gerçekleştirildi. Yapılan 
forumlara ciddi katılımın sağlanması sonucunda 
2015 yılının sonunda Suriye Diyalog Merkezi’nin 
kuruluşu ilan edildi.
Merkez üç temalı birimden oluşmaktadır. Bunlar 
ortak kimlik ve uzlaşı birimi, politika analizi birimi 
ve sosyal birim. 

GİRİŞ



Suriye diyaloğuna güvenli bir ev, diyalog 
kültürünü desteklemek için öncü örnek 
olmak

Vizyon

Suriyelilerin ortak zorluklarına pratik 
çözüm bulması, entegrasyon ve birlikte 
yaşamayı gerçekleştirmesi ve ulusal 
kararları mantıklı hale getirmesini sağlayan 
olumlu diyaloğu etkinleştirmek

Misyon

- Diyaloğun profesyonel araçlarına ve 
   edebiyetine uymak
- Konu seçiminde mükemmellik ve 
   zorluklarla mücadele etmek
- Milli menfaati, herhangi bir sınıfsal 
bağlılık veya dışsal aidiyetlere üstün kabul 
etmek
- Tüm görüşleri anlamak ve farklı fikirlere 
   saygı göstermek

Değerler
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Ortak kimlik ve uzlaşı birimi Suriye toplumunun ortak kimliğini arama ve 
güçlendirme üzerinde çalışmayı ve toplumun çeşitli grupları arasında gerekli 
uzlaşı seviyesini oluşturmayı hedefliyor. Aynı zamanda önemli ulusal meselelere 
karşı ortak duruş oluşturmak için Suriye güçleri ve akımlarının bakış açılarını 
birleştirmeye çalışıyor.

Suriye uzlaşı ve diyaloglarını destekleyen tavsiye ve politika önerilmesi için çeşitli 
aktörlerin politikalarının, çıkarlarının ve nedenlerinin tam olarak anlaşılması 
gerek. Bu bağlamda politika analizi birimi Suriye konusunda çeşitli uluslararası, 
bölgesel ve yerel aktörlerin politikalarını analiz etmeyi hedefliyor. 

Sosyal birim devletin onlarca yıllık süren genel baskılarından sonra Suriye 
toplumuna canlılığını ve sağlığını yeniden kazandırmak için inisiyatif almayı 
amaçlıyor. Aynı zamanda onarılabilen durumların onarılmasında katkıda 
bulunmak için Suriye devriminin özel olarak toplumsal yansımalarını 
araştırmayı amaçlıyor. Ayrıca sosyal çalışma kültürünü güçlendirerek toplumun 
güçlendirilmesi, önünün açılması ve saklı olan enerjisinin açığa çıkarılmasına 
katkıda bulunmayı hedefliyor. Bunun yanında toplumun önemini artıran ve 
merkeziliğini sağlayan, toplumun imkanlarını ve kapasitelerini besleyen bir 
kültür yaratmaya çalışıyor.

Ortak Kimlik ve Uzlaşı Birimi

Politika Analizi birimi

Sosyal birim

Merkez Birimleri
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2020 Yılı 
Faaliyetleri

Suriye Diyalog Merkezi 2020 (1441 hicri) yılında 21 etkinlik gerçekleştirmiş 
ve 42 rapor ve araştırma yayınlamıştır. Bunun yanında merkezin birimleri 
arasında dağıtılan üç proje üzerine çalışmıştır. Faaliyetler aşağıdaki gibi 
sınıflandırılabilir:

13 Yayın4 Etkinlik13 Yayın5 Eğitim 
programı

5 Etkinlik

 Politika
 Analizi

Birimi

 Sosyal
Birim

 Ortak
 Kimlik

 ve Uzlaşı
Birimi

16 Yayın2 Eğitim 
programı

5 Etkinlik
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Dost Kuruluşlar



Yayınlar
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 Analitik Belge

Suriye’deki İran Proje Milisleri: Gelecek ve 
Bölgesel Etki

Yayınlanma tarihi: 08.05.1441 H – 03.01.2020

Belge milislerin varlığının Suriye meselesinde aktörlerin çıkarları üzerindeki 
etkisini anlamaya ve bu etkinin komşu ülkeler ve bölge üzerindeki 
sonuçlarını incelemeyi hedeflemiştir. Böylece Suriye’deki bu milislerin 
geleceğini ve bunların siyasi çözüm şekli ve ülkenin geleceği üzerindeki 
etkilerini öngörmeye yardımcı olmayı amaçlamıştır. 

İndirmek için: Buraya Tıklayınız
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https://sydialogue.org/files/IranianMilitiasTr03.pdf


Rapor

 Süleymani’nin Öldürülmesinden Sonra Bölgedeki
 Gerilimler: Bölge ve Suriye Meselesi Üzerindeki
Beklenen Sonuçlar

Yayınlanma tarihi: 27.05.1441 H – 22.01.2020

Bu rapor, Süleymani’nin öldürülmesine ışık tutmayı, olayı ABD-İran 
ilişkilerinin tarihsel bağlamında değerlendirmeyi, siyasi sonuçlarını 
öngörmeye çalışmayı ve İran ve ABD arasındaki gerilimin artması nedeniyle 
Suriye halkı için mevcut fırsatları araştırmayı amaçlamıştır. 

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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https://sydialogue.org/files/61PReport.pdf


Analitik Makale

 Heyet Tahrir el-Şam'ın Moskova Anlaşmasına
İlişkin Son Açıklamasının İncelemesi

Yayınlanma tarihi: 02.08.1441 H – 13.03.2020

Makalede Heyet Tahrir el-Şam'ın söylemindeki son değişimler ışığında, 
örgütün son açıklamasını analiz ederek ve Nusra Cephesi'nin bir 
açıklamasıyla karşılaştırarak zamansal ve mekânsal bağlamın değişimleriyle 
ilişkilendirerek, söylemdeki en önemli değişimlerin incelenmesi 
hedeflenmiştir. 

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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https://sydialogue.org/files/ArtRus01.pdf


 Rapor

 Suriyelilerde Manevi Çöküntü: Olgunun
Yayılması, Etkisi ve Karşı Koyma Yolları

Yayınlanma tarihi: 02.08.1441 H – 26.03.2020

Bazı analistler, Halep’teki ablukadan sonra muhalif güçlerin askeri 
kayıplarının sadece askeri nedenlerden kaynaklanmadığını, bunun en 
önemlisi manevi çöküntü olmak üzere çeşitli nedenlere bağlı olduğunu 
düşünmüştür. Bu rapor, bu çöküntü durumunu incelemeyi, doğrudan ve 
dolaylı nedenlerini bulmayı, Suriye içinde ve dışında sivil, siyasetçi veya 
asker tüm Suriyeliler üzerindeki etkilerini incelemeyi ve ayrıca bu duruma 
karşı koymak için öneri ve gerekli adımları araştırmayı amaçlamaktadır.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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https://sydialogue.org/files/635progreport.pdf


Durum Değerlendirme Raporu

 Kuzey Suriye’de Korona Virüsüyle Başa Çıkma
Yolları

Yayınlanma tarihi: 07.08.1441 H – 31.03.2020

Raporda, kuzey Suriye'nin ve içindeki sağlık tesislerin durumunu ve virüsün 
oraya ulaşma olasılığını incelemeye ve ayrıca mevcut imkanlara göre birkaç 
önleme veya başa çıkma yöntemi ile bu salgının üstesinden gelmek için bazı 
senaryolar sunmaya çalışılmıştır.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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https://sydialogue.org/files/PosiRepor1ar.pdf


Analitik Makale

Tutumlarda Değişim mi, Yoksa Söylem ve Düşünce 
Arasında İkilik mi? Heyet Tahrir el-Şam’da bir Liderin 
Sızdırılmış Kaydının İncelemesi

Yayınlanma tarihi: 09.08.1441 H – 02.04.2020

HTŞ'nin söylem ve pratiğindeki değişimlerinin takibi kapsamında, 
muhalefete yakın kaynaklar ve medya organları, HTŞ'deki Mısırlı liderin 
Ebu el-Feth el-Fergheli’nin sızdırılmış bir kaydını aktardı. Kayıtta başta son 
gelişmeler ve İdlib’de Türk kuvvetlerinin yayılmasının artması olmak üzere 
birçok konu hakkında konuşulmuş. Bu makale, örgütün tutumlarında 
değişim olup olmadığını yoksa söylemi ve düşüncesi arasında ikilik olup 
olmadığını araştırmak için kaydın verdiği en önemli mesajları tespit etmeye 
ve örgütün son açıklamaları ve mesajları ile ilişkilendirmeye çalışmaktadır.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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https://sydialogue.org/files/article002ar.pdf


Analitik Belge

 Moskova Anlaşması Işığında İdlib’in Geleceği: Sonuçlar
ve İstifade Yolları

Yayınlanma tarihi: 12.08.1441 H – 05.04.2020

Belge mevcut anlaşmalar ışığında bölgenin geleceğine dair ileriye dönük 
bir bakış açısı sunmak amacıyla, Suriye konusunda birçok araştırmacı, 
politikacı ve aktivistin tezlerine dayanarak hazırlanmış olup birçok konuyu 
incelemeyi amaçlamıştır. İncelenen konuların arasında, M4 uluslararası 
yolunun çevresindeki bölgelerin ve rejimin son operasyonunda girdiği 
bölgelerin geleceğine ilişkin Moskova anlaşmasının maddeleri ve muhalif 
ve devrimci güçlerin bu anlaşmayı ele almaya uygun askeri ve siyasi 
tutumu konuları yer almıştır. Bunun yanında, İdlib'deki saha durumunun 
ele alınmasındaki muhalif ve devrimci güçlerin siyasi, askeri ve medya 
görevleri de incelenmiştir. Son olarak da aşırılıkçı olarak sınıflandırılan 
örgütlerin (Heyet Tahrir el-Şam ve Hurras el-Din) geleceği ve onlarla nasıl 
başa çıkılacağı konusu araştırılmıştır.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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https://sydialogue.org/files/64analaticalpaper.pdf


Analitik Rapor

 Suriye’deki Siyasi Çözümün Gelişmeleri: Geçici
Yönetim Kurulu’ndan Anayasa Komitesi’ne

Yayınlanma tarihi: 17.04.1441 H – 24.08.2020

Suriye’de uluslararası düzeyde siyasi çözüm meselesi birçok aşamadan 
geçmiştir. Yaklaşık sekiz yıl süren bu süreç içerisinde siyasi çözüm açısından 
birçok değişiklik ve gelişme yaşanmıştır. Bu gelişmeler ışığında ve Anayasa 
Komitesi'nin ilk oturumlarından sonra, muhalif ve devrimci güçlerin halk 
tabanı arasında temel soru ortaya çıktı: Buraya nasıl geldik? Bu rapor, Anayasa 
Komitesi sonrası siyasi sürecin geleceğini öngörmek için geçmiş dönemi analiz 
eden üç bölümden oluşan bir çalışmaya giriş niteliğindedir. Rapor Birleşmiş 
Milletler ve Güvenlik Konseyi belgelerinde yer alan siyasi çözüme ilişkin en 
önemli uluslararası belgeleri incelemekte ve bu çözümün üzerine inşa edildiği 
bazı kavram ve algılarda meydana gelen değişiklikleri analiz etmektedir. 
Rapor iki bölümden oluşmakta; ilkinde Suriye'de siyasi çözüm süreci ele 
alınırken, ikincisinde siyasi çözümün en belirgin kavramlarında meydana 
gelen değişikliklere odaklanılmaktadır. 

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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https://sydialogue.org/files/AftComm001ar.pdf


Analitik Rapor

 Koronavirüs Krizinin Türkiye'deki Suriyeli
Mültecilere Ekonomik Yansımaları

Yayınlanma tarihi: 29.08.1441 H – 22.04.2020

Bu raporda, Koronavirüs krizinin Türkiye'deki Suriyeli mülteciler 
üzerindeki çeşitli ekonomik yansımalarını ve bunun azaltılması için sarf 
edilen çabaları tartışmaya ve Suriyelilerin krizin etkisini azaltmak için 
mevcut seçeneklerini araştırmaya çalışılmaktadır. Raporun ilk bölümünde 
Koronavirüsün yayılmasının neden olduğu ekonomik krizin Türkiye 
ekonomisine ilk yansımaları, bunun bireyler, sivil toplum kuruluşları 
ve işverenler olarak Türkiye'deki Suriyeli mültecilere yansımaları 
incelenmiştir. İkinci bölümünde ise, etkilenen ailelerin acil ihtiyaçlarına 
cevap vermek için Türkiye'deki bazı Suriyeli kuruluşların aldığı bazı acil 
önlemlere ışık tutulmuştur.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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https://sydialogue.org/files/64ecoReport.pdf


Araştırma Makalesi

 Türk Üniversitelerindeki Suriyeli Öğrencilerin
Deneyimi: Başarı ve Kendini Kanıtlama Zorlukları

Yayınlanma tarihi: 06.09.1441 H – 29.04.2020 

Belgede Suriyeli öğrencilerin Türkiye'deki üniversitelerde karşılaştıkları en 
önemli sorunlar incelenmektedir. Ayrıca Suriyeli öğrencilerin Türkiye'deki 
yolculuğunu destekleyebilecek ve Türk üniversitelerindeki akademik ve 
yaşam gelişimlerini artırabilecek bir dizi öneriye yer verilmiştir.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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https://sydialogue.org/files/StuInTurkey.pdf


Analitik Rapor

 İran’ın Suriye’ye Kültürel Nüfuzu (1): Dini
Araçlar

Yayınlanma tarihi: 17.09.1441 H – 10.05.2020

Yayının ilk bölümünde, İran'ın genel olarak bölgeye ve özel olarak Suriye'ye 
yönelik politikasındaki yumuşak gücün durumu incelenmiştir. Sonuç 
İran'ın 2011'den önce Suriye'de izlediği yumuşak politika, kültürel bir 
güç ve ideolojik bir saldırıya dönüştüğü şeklindeydi. İran askeri milisleri 
aracılığıyla sert varlığını kullanarak uzun vadeli bir sosyo-kültürel nüfuz 
kurmak amacıyla Suriye’de din, toplum ve eğitim alanlarını hedef almıştır. 
İkinci bölümde Suriye'deki bu kültürel nüfuzun dini araçları incelenmiştir.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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https://sydialogue.org/files/IrCultR01.pdf


Analitik Belge

 İran’ın Suriye’ye Kültürel Nüfuzu (2):
Toplum ve Eğitim Araçları

Yayınlanma tarihi: 10.10.1441 H – 02.06.2020 

Yayın başta gençler, çocuklar ve bazı etki sahibi kişiler olmak üzere toplumun 
çeşitli kesimlerine yayınlayarak bu projenin yatay yayılmasını sağlayan 
araçlara odaklanması açısından çok önemlidir. Dini araçların tehlikesi 
Suriyelilerin ideolojik ve dini yönünü hedef almasından kaynaklandığı gibi, 
eğitim ve öğretim araçlarının tehlikesi, vatanın uzun geleceğini temsil eden 
çocuk ve gençler kesimlerini hedef almasından kaynaklanır. Sosyal ve sivil 
araçların tehlikesi de Suriye sivil toplumunu güçlendirecek araçlar olmak 
yerine, Suriye toplum yapısını bozmak için kullanılmasından kaynaklanır.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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https://sydialogue.org/files/IrCultR02.pdf


Analitik Rapor

 DEAŞ’ın Tekrar Ortaya Çıkma Tehlikesi ve
Aktörlerin Yatırımları

Yayınlanma tarihi: 13.10.1441 H – 05.06.2020

Raporda, DEAŞ'ın geleceğine ilişkin birçok soruyu dört bölümde 
yanıtlamaya çalışılmıştır. Birinci bölümde, örgütün 2019 yılı sonrasındaki 
geleceği ve örgütün faaliyetlerinin arttığı askeri operasyonlarına sahne 
olan bölgeler incelenmiştir. İkinci bölümde DEAŞ’ın yeniden ortaya çıkma 
olasılığı araştırılmıştır. Üçüncü bölümde Koronavirüs salgınının örgüt ve 
Suriye ve Irak’taki uluslararası aktörler üzerindeki etkisi, örgütün krizden 
faydalanarak askeri faaliyetlerini yeniden başlatma ve savaşçılarının 
saflarını düzenleyip öncekilerden daha kapsamlı ve daha şiddetli saldırılar 
gerçekleştirme olasılığı ele alınmıştır. Son olarak dördüncü bölümde 
konuyla ilgili birçok uzman ve araştırmacı görüşünü aktararak örgüte 
yapılan yabancı yatırım konusu incelenmiştir. 

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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https://sydialogue.org/files/DaeReProgReport.pdf


Analitik Rapor

 Suriye’deki Siyasi Çözümün Konularına Yönelik
Uluslararası Çıkarların Kesişmesi

Yayınlanma tarihi: 22.10.1441 H – 14.06.2020

Bu çalışma siyasi çözümün en belirgin konularına yönelik aktör ülkelerin 
çıkarlarının ne ölçüde kesiştiğini incelemektedir. Çalışma siyasi çözüm 
sürecinde meydana gelen değişiklikleri ve buna yönelik uluslararası 
çıkarların kesişmesini anlamaya yardım etmesi açısından büyük önem 
taşımaktadır. Bu, uluslararası etkileşimler açısından bu sürecin geleceğini 
öngörmeye yardım etmektedir.
Çalışma üç bölüme ayrılmıştır. Birincisi, şimdiki bağlamda Rusya'nın 
önerisiyle uyumlu olan anayasa ve seçim konularına yönelik uluslararası 
çıkarların kesişmesini incelemiştir. İkinci bölüm “geçiş dönemi adaleti” ve 
"devlet aygıtlarının korunması" konularına yönelik uluslararası çıkarların 
kesişmesini araştırmıştır. Son olarak üçüncü bölümde Suriye'den yabancı 
milislerin çıkarılması ve "terörle mücadele" ilkesi dosyalarına yönelik olan 
çıkarlar ele alınmıştır.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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http://sydialogue.org/files/AftComm002ar.pdf 


Analitik Makale

Heyet Tahrir el-Şam ve Fesbetu Operasyon Odası 
Arasındaki Tırmanışın Ön İncelemesi

Yayınlanma tarihi: 06.11.1441 H – 27.06.2020

"Heyet Tahrir el-Şam” (HTŞ) ile Suriye'nin kuzeybatısında 12 Haziran 
2020'de kurulan "Fesbetu" operasyon odası grupları arasında kısa bir sürede 
tansiyon yükseldi. Bu yükseliş HTŞ'nin bir araya gelen bu grupların gücünü 
sınırlamaya çalışmasının sonucu olarak meydana geldi. Bu gruplar, HTŞ'nin 
göstermeye çalıştığı yeni politikalarını reddetmek için bir araya gelmişti. Bu 
politikaların başında söylemlerinde ve kimliğinde birtakım değişiklikler ve 
Türk-Rus anlaşmalarıyla pratik özdeşleşme gelmektedir. Bu durum, Türkiye 
ile Rusya arasında İdlib konusunda ateşkesi engelleyen en aşırılıkçı “cihatçı” 
gruplara tehdit oluşturmuştur. “HTŞ” ve diğer “cihatçı” gruplarda meydana 
gelen değişiklikler dosyasının, İdlib’deki çatışmanın itici güçlerinde temel 
olarak kabul edildiği bilinir. Bu da Suriye meselesine nihai çözümün geleceği, 
Türkiye’nin ulusal güvenliği ve muhalif ve devrimci güçlerin kontrolü 
altındaki Kuzey Suriye bölgelerinin kaderi gibi yerel ve bölgesel birtakım 
dosyaları etkilemektedir. Tüm bunların ışığında bu makale, son gelişmeleri 
ve bunların neye yol açabileceğini incelemektedir.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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http://sydialogue.org/files/PoliticalArticles004.pdf 


Durum Değerlendirme Raporu

Suriye Ekonomisi Çöküşün Eşiğinde: Nedenler, 
Politikalar ve Sezar Yasası’nın Etkileri

Yayınlanma tarihi: 07.11.1441 H – 28.06.2020

Raporun ilk bölümünde Suriye ekonomisinin durumu incelenmektedir. 
Bölüm önceki yıllarda yaşanan temel sektörlerini vuran ve altyapısını tahrip 
eden ekonomik kayıplar nedeniyle ekonomi durumunu Sezar Yasası’ndan 
önce kaçınılmaz çöküşe sürükleyecek derin sorunların varlığına işaret 
etmektedir.
Raporun ikinci bölümünde ise Esad rejiminin daha önceki mali krizler 
karşısında izlediği ve daha sonra "Sezar" kanunu karşısında devam etmesi 
beklenen politikaları değerlendirilmiştir.
Üçüncü bölümde de "Sezar" kanunu ve onunla ilgili olan tartışmaların 
araştırılmıştır. Son olarak da kararı rejimi zayıflatma ve düşüşünü 
hızlandırma aracı olarak görenler ile faydasız ve siviller üzerinde olumsuz 
etkili olarak görenler arasında birçok görüşe yer verilmiştir.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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http://sydialogue.org/files/EcoColReport.pdf 


Analitik Belge

 İran’ın Suriye’ye Kültürel Nüfuzu (3):
Medya ve Demografik Araçlar

Yayınlanma tarihi: 09.11.1441 H – 30.06.2020

Bu raporun önemi iki konuda ortaya çıkmaktadır: birincisi, farklı toplum 
gruplarına hitap eden en önemli kitle etki araçlarından birine (medya) 
odaklanmasıdır.  İran buna özel önem verir çünkü genel olarak Arap 
dünyasına ve özel olarak da Suriye toplumu ve özellikle rejimin halk 
tabanına hitap ettiği platformu temsil ediyor. İkincisi, İran'ın vasıtasıyla 
Suriye'nin toplumsal yapısını değiştirdiği en tehlikeli aracı (demografik 
değişim) vurgulamasıdır. Bu araç, devam etmesi halinde, Suriye'deki 
durumun açık iç savaşlara dönüşmesine ve Suriye’nin ulusal oluşumunun 
istikrarsızlaşmasına yol açacaktır. Buna ek olarak da tüm bölgeyi etkileyecek 
coğrafi yansımalara sebep olacaktır.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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https://sydialogue.org/files/IrCultR03.pdf


Araştırma Makalesi

 Türk Okullarında Suriyeli Öğrenciler,
Entegrasyon Kararından Dört Yıl Sonra

Yayınlanma tarihi: 17.11.1441 H – 08.07.2020

Suriye Diyalog Merkezi sosyal birim “Suriyeli Öğrencilerin Türk Okullarına 
Entegrasyonuna Engeller” başlıklı bir araştırma dizisi hazırlamıştır. 
Araştırma, 2016’da yürürlüğe giren, Suriyeli öğrencilerin Türk okullarına 
entegrasyon kararını ele alıp Suriyeli öğrencilerin ne kadar entegre 
edildiğini, ne tür sorun ve engellerle karşılaştıklarını ve bu tecrübeyi 
başarıya kavuşturmanın ve etkinliğini artırmanın yollarını ortaya 
koymayı amaçlamaktadır. Araştırmada tecrübeyi etkileyen çeşitli faktörler 
araştırılmış ve tecrübenin başarılı olması ve zorlukların aşılması için birkaç 
öneri sunulmuştur.

İndirmek için: Buraya Tıklayınız
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https://sydialogue.org/tr/arastirma-makalesi-turk-okullarinda-suriyeli-ogrenciler-entegrasyon-kararindan-dort-yil-sonra/


Analitik Makale

 İranlı İpli bir Suriye Kukla Konseyi’ne
Doğru

Yayınlanma tarihi: 19.11.1441 H – 10.07.2020

Makalede, İran'ın Halk Meclisi'ne sızması ve olabilecek herhangi bir siyasi 
değişim için bir önlem olarak gelecekte İran'ın çıkarlarını korumak için siyasi 
kesimler yaratma girişimleri araştırılmıştır. Ayrıca İran'ın Irak ve Lübnan 
modellerinden esinlenerek Suriye’de uygulama girişimleri incelenmiştir.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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http://sydialogue.org/files/IrArticle007.pdf 


Araştırma Makalesi

 Okul Sistemi ve Entegrasyon Sürecine
Etkileri

Yayınlanma tarihi: 24.11.1441 H – 15.07.2020

Bu makale “Suriyeli öğrencilerin Türk okullarına entegrasyonuna 
engeller” araştırma dizisinin ikinci yayınıdır. Makalede, entegrasyon 
sürecinin gidişatını olumlu veya olumsuz yönde etkileyen öğretmen ve 
okul yönetimi gibi okulun eğitim ortamıyla ilgili olan bir dizi dış faktörü 
incelemeye çalışılmaktadır. Bunun yanı sıra, yaş grubu, eğitim sürecinde 
önceki kesintinin etkisi, uygulanan entegrasyon politikası ve içindeki bazı 
eksiklikler gibi bir dizi faktör araştırılmıştır.

İndirmek için: Buraya Tıklayınız
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https://sydialogue.org/tr/arastirma-makalesi-okul-sistemi-ve-entegrasyon-surecine-etkileri/


Araştırma Makalesi

 Öğrenci ve Aile – Entegrasyon Çabalarının Başarılı
Olmasında Ailenin ve Bireyin Rolü

Yayınlanma tarihi: 07.12.1441 H – 28.07.2020

"Suriyeli öğrencilerin Türk okullarına entegrasyonuna engeller” dizisinin 
üçüncü yayını olan bu makale, 2016 yılında yürürlüğe giren kararının 
kapsadığı Suriyeli öğrencilerin Türk okullarında entegrasyon sürecinin 
takibi ve bu sürecin geçmiş yıllardaki başarı düzeylerinin değerlendirilmesi 
amaçlanmıştır. Makalede entegrasyon sürecinin en önemli unsurları olan 
öğrenci ve ailesi ile ilgili faktörleri anlamaya odaklanılmıştır.  Kullanılan 
araştırma araçları yoluyla toplanan nicel ve nitel verilerin sonuçlarını analiz 
ederek, entegrasyon sürecinin zayıflamasının nedenlerini açıklamaya 
çalışılmıştır. Böylece öğrencinin okula girişine eşlik eden koşulları anlamaya 
ve deneyiminin başarısı veya başarısızlığını etkileyen faktörleri ortaya 
koymaya çalışılmıştır.

İndirmek için: Buraya Tıklayınız
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https://sydialogue.org/tr/arastirma-makalesi-ogrenci-ve-aile-entegrasyon-cabalarinin-basarili-olmasinda-ailenin-ve-bireyin-rolu/


Analitik Makale

ABD, İran ile Nükleer Anlaşmaya Geri Dönecek mi?

Yayınlanma tarihi: 15.12.1441 H – 05.08.2020

Politika Analiz Birimi tarafından yayınlanan bu analitik makalede, ABD 
başkanlık seçimleri yaklaşmışken ABD'nin İran'la nükleer anlaşmaya 
dönme olasılığına ve bunun Suriye meselesindeki beklenen yansımalarına 
ışık tutmaya çalışılmıştır.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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http://sydialogue.org/files/PoliticalArticles006.pdf


Rapor

 Kuzey Suriye’nin Geleceği: Güvenlik
Gelişmeleri ve Yönetişim Üzerindeki Etkileri

Yayınlanma tarihi: 18.12.1441 H – 08.08.2020

Raporun ilk bölümünde İdlib'deki son gelişmeler ve bu gelişmelere ilişkin 
öne çıkan sorunlar ve karmaşalar incelenmiştir ve ardından bir dizi çözüm 
önerisi sunulmuştur. İkinci bölümde ise "Fırat Kalkanı", "Zeytin Dalı" ve 
"Barış Pınarı" bölgelerindeki gelişmeler ele alınmış ve bu bölgelerdeki çeşitli 
sorunlara çözüm önerilerine yer verilmiştir.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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http://sydialogue.org/files/67PrReport.pdf


Analitik Makale

El-Culani, IŞİD'in Rahminden “Popüler bir 
Devrimci Lider”e mi?

Yayınlanma tarihi: 22.12.1441 H – 12.08.2020

Makalede, El Culani'nin karakterinin kişisel düzeyde, gruplarda ve 
tutumlarda geçirdiği büyük değişimlerin incelenmekte ve bu değişimlerin 
arkasındaki faktörler analiz edilmektedir. Önümüzdeki aşamalarda neye 
yönelebileceğinin tahmin edilebileceği ve onunla başa çıkmanın en iyi 
yolunun bulunabileceği genel bir bağlamın oluşturulması hedeflenmiştir.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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http://sydialogue.org/files/008AnalArticle.pdf 


Araştırma Makalesi

 Kovid-19 Sürecinde Uzaktan Eğitim, Türkiye’deki
Suriyeli Öğrenciler İçin Fırsatlar ve Engeller

Yayınlanma tarihi: 24.12.1441 H – 14.08.2020

Bu çalışmada, Kovid-19 salgını sonucunda eğitim sürecinin kısmen kesintiye 
uğramasının etkisinin incelenmesi ve geleneksel eğitim sürecinden uzaktan 
eğitim sürecine nasıl geçileceğini ve Türk okullarındaki Suriyeli öğrenciler 
üzerindeki etkilerinin araştırılması amaçlanmıştır. Çalışma çoğu sektörü 
etkileyen genel kapanış koşullarının bir sonucu olarak bu süreci doğrudan 
takip eden Suriyeli öğrencilerin ebeveynlerinden bir örneklemin görüşlerini 
araştırarak, ebeveynlerin kişisel izlenimlerini ve öğrencilerin uzaktan 
eğitim sürecine tepkilerini ve bundan ne ölçüde yararlandıklarını tespit 
etmeye çalışmaktadır.

İndirmek için: Buraya Tıklayınız
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https://sydialogue.org/wp-content/uploads/2021/01/Covid-19-Surecinde-Uzaktan-Egitim-Turkiyedeki-Suriyeli-Ogrenciler.pdf


Rapor

"Türkiye'de Suriyelilere Yönelik İzlenimler: 
Yakınlaşma ve Toplumsal Uyumun Zorlukları” Başlıklı 
Araştırmanın İncelemesi

Yayın tarihi: 09.01.1442 H – 14.08.2020

İnsani Gelişme Vakfı (İNGEV), Suriyeliler ve Türkler arasındaki toplumsal 
gerilim ve yakınlaşma seviyelerini incelemek için, yakın zamanda ev 
sahibi toplumun Suriyelilere yönelik tutumlarını belirlemeyi amaçlayan 
bir araştırma çalışması yayınladı. Çalışmada Türkiye'de bu konudaki 
genel durumu takip etmek için periyodik bir anket yapılmıştır. Çalışma, 
içinde Suriyeliler olan farklı sosyal gruplar arasındaki toplumsal gerilim 
ve yakınlaşma seviyelerini karşılaştırmıştır. Ayrıca, vatandaşlığa kabul, 
Suriyelilere yapılan yardımlar hakkında yayılan yanlış bilgiler ve 
entegrasyon gibi Suriyeli mültecilerle ilgili birkaç hassas konularda Türk 
toplumunun izlenimleri araştırılmıştır. Bu rapor, çalışmanın ele aldığı en 
önemli konulara ışık tutmaya ve bazı sonuçlarını kısaca analiz etmeye 
çalışmaktadır.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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http://sydialogue.org/files/TurkSyrianVReport.pdf


Analitik Belge

 Ulusal Uzlaşının Boyutları: Suriye’nin Muhalif ve
Devrimci Güçlerinin Koalisyon Belgelerinin Analizi

Yayınlanma tarihi: 14.01.1442 H – 02.09.2020

Siyasi organların, özellikle de Suriye Ulusal Konseyi, Suriye Müzakere Heyeti 
ve birçok resmi olmayan koalisyon organı gibi çokluğu nedeniyle okuyucu 
ve gözlemci, bu çokluğun siyasi vizyonlardaki farklılık gibi çeşitli faktörlere 
bağlı olduğunu düşünecektir. Ancak dikkatle incelendiğinde, bunların 
arasındaki farklılıkların çoğu ikincil olduğunu ve temel farklılıkların bir 
elin parmaklarını geçmeyecek belirli noktalarla sınırlı olduğunu görecektir.
Bu varsayımı doğrulamak amacıyla, bu belgeyi Suriye Diyalog Merkezi 
Uzlaşı ve Ortak Kimlik Birimi, Suriye toplumunun bileşenleri ve siyasi 
güçleri arasında fikir birliğine ulaştırmaya çalışmak olan en önemli hedefi 
doğrultusunda hazırlamıştır.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız

33

http://sydialogue.org/files/ResearchTawafk01.pdf 


Analitik Belge

The Fates of the Constitutional Committee: Is the 
Failure a Reason for the Political Initiative?

Yayınlanma tarihi: 21.01.1442 H – 09.09.2020

Birleşmiş Milletler'in 2019'un sonlarında açıkladığı Suriye Anayasa Komitesi, 
iç çatışmalarda benzersiz bir örnek temsil etmiştir. Zira anayasa süreci ilk 
kez siyasi anlaşmanın önüne geçmiş ve Anayasa Komitesi ilk kez Birleşmiş 
Milletler kararıyla oluşturulmuştu.
Serinin birinci yayınında Suriye durumunun siyasi sürecindeki gelişmeler 
incelenmiş ve ikinci yayında Suriye’deki siyasi çözümün konularına yönelik 
uluslararası çıkarların kesişmesi araştırılmıştır. Son olan bu üçüncü yayında 
ise şimdilik Anayasa Komitesi ile sınırlı olan siyasi çözüm senaryoları 
araştırılacaktır.
Bu yayın Anayasa Komitesinin başarısızlığının ve başarısının faktörlerini 
tartışarak ve benzer bazı deneyimleri analiz ederek Anayasa Komitesi 
sürecinin senaryolarını incelemektedir.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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http://sydialogue.org/files/AftComm003ar.pdf


Analitik Makale

 Moskova'nın SDK ile Halkın İradesi Partisi Arasındaki
 Mutabakat Anlaşmasını Desteklemesinin Arka Planları ve
Boyutlarının Ön İncelemesi

Yayınlanma tarihi: 29.01.1442 H – 17.09.2020

Makalede, Suriye'deki Kürt meselesinin gelişimine ve Rusya'nın genel 
olarak bu meselede ve özel olarak devrim sonrası Suriye'de izlediği stratejiyi 
gözden geçirerek, Moskova'nın SDK ile Halkın İradesi Partisi arasındaki 
mutabakat anlaşmasını desteklemesinin arka planına ve nedenlerine ışık 
tutmaya çalışılmıştır.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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http://sydialogue.org/files/PoliticalArticleRusKurd.pdf


Analitik Belge

 İran’ın Suriye’ye Kültürel Nüfuzu (4): Suriye Kimliği
Üzerindeki Tehlikesi ve Başa Çıkma Yolları

Yayınlanma tarihi: 02.02.1442 H – 19.09.2020

Bu yayının önemi, İran'ın Suriye'deki kültürel nüfuz projesinin en tehlikeli 
sonuçlarına odaklanmasından ortaya çıkmaktadır. Bu sonuçlar ulusal 
birliği tehdit etmek, Suriye'de mezhepsel bölünmeleri körüklemek ve 
Suriye devletini İran'ın Irak, Lübnan ve Yemen'de kurduğu milis modeli 
lehine olacak şekilde zayıflatmak olarak sıralanabilir. Bu nedenle yayın, 
bu projenin devam etmesi ve başarılı olması durumunda, nesillerin ve 
devletlerin geleceğinin karşı karşıya olduğu tehlikeler konusunda çeşitli 
yönelim ve aidiyetlere sahip Suriyelilerde farkındalık yaratmayı ve İran'ın 
yumuşak araçlarına karşı koymak için eğitim, kültür ve hukuk alanlarında 
daha fazla çaba sarf etmelerini sağlamayı amaçlamaktadır.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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http://sydialogue.org/files/IrCultR04.pdf


Analitik Rapor

Güney Suriye'de Rejimin Zayıf Kontrolü Modeli: Devlet 
Modelinin Biçim ve İçerik Kaybının Belirtileri ve 
Müttefiklerin ve Aktörlerin Gündemlerinin Çatışması

Yayınlanma tarihi: 07.02.1442 H – 24.09.2020

Bu çalışma, çatışmanın yerel ve bölgesel faktörlerini, aralarındaki ilişkileri 
ve bunların "tesviye"den iki yıldan fazla bir süre sonra Dera'daki durum 
üzerindeki etkisini anlama ve analiz etme girişimi olarak ortaya çıkmıştır. 
Çalışmada, aktivistlerle röportajlar yaparak ve yerel kuruluş ve toplulukların 
yayınlarını izleyerek Dera'daki yerel kaynaklardan bilgi toplanıp analiz 
edilmiştir. Ayrıca araştırmacılar ve uzmanlarla görüşmeler gerçekleşmiş ve 
konuyla ilgili daha önce yazılanlardan yararlanılmıştır. Ancak raporda ele 
alınacak olan çalışma vakalarının çoğundaki karmaşıklığa dikkat çekmek 
gerekir. Bu durum sahneyi tam olarak kapsama imkanını sınırlamaktadır.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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http://sydialogue.org/files/DarReport.pdf


Analitik Belge

 Devrim İlkelerini Suriyelilerin Zihninde bir Davaya
 Dönüştürmeye Doğru: Filistin Deneyiminden
Çıkarılan Dersler

Yayınlanma tarihi: 09.02.1442 H – 26.09.2020

Makale, devrimin ilkelerini Suriyelilerin zihninde bir davaya dönüştürmenin 
yollarını incelemektedir. Bu amaçla, davasını nesillere aşılayabilen Filistin 
deneyimini, araçlarını ve politikalarını incelemekte ve Suriye durumunun 
tüm kesimlerden Suriyelilerin bir davası olmasının önündeki engelleri 
belirlemektedir.
Makalenin ilk bölümünde, Suriye durumunu tanımlamaya çalışılmıştır. İkinci 
bölümde, tarihsel olarak popüler seferberlik çalışması olarak bilinen topluluk 
çalışmasının oluşumunun özelliklerini vurgulayarak Filistin deneyimi 
incelenmiştir. Üçüncü bölümde ise “Suriye durumu Suriyelilerde bir davaya 
dönüştü mü?” sorusunu cevaplamaya, bu süreci etkileyen bazı engelleri tespit 
etmeye çalışılmıştır. Bolümün sonunda da Suriyelilerin devrim kazanımlarının 
korunmasında ve bu yıllarda meydana gelen ideolojik ve sosyal değişimlerin 
derinleştirilmesinde yararlanabilecekleri bir dizi öneri sunulmuştur.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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http://sydialogue.org/files/SyrRev001.pdf 


Analitik Makale

 Suriye'nin bir Toplumsal Sözleşmeye mi Yoksa bir
 Anayasaya mı İhtiyacı Var? Siyasi Uzlaşmanın
Anayasaya Önceliği

Yayınlanma tarihi: 21.02.1442 H – 08.10.2020

Makale, en önemli ve öne çıkan soru olan Suriyelilerin önceliği toplumsal 
sözleşme oluşturmayı tamamlamak mı yoksa yeni bir anayasa yazmak mı 
sorusunu cevaplamak için Suriye durumu bağlamında toplumsal sözleşme 
ile anayasa arasındaki farklılıkları incelemiştir.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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http://sydialogue.org/files/CoArticle01.pdf 


Analitik Rapor

 ABD'nin Humeyni'ye Verdiği Desteğin Perde
Arkası

Yayınlanma tarihi: 18.03.1442 H – 04.11.2020

Raporda, İran'ın Amerika Birleşik Devletleri ve "İsrail" ile ilişkilerine ışık 
tutacak bir dizi yayının parçası olarak, üç tarafı bir araya getiren karmaşık, 
iç içe ilişkilerin gizemini çözmek amacıyla, olayları analiz ederek gerçekçi, 
objektif ve bütünleşik bir anlayışa ulaşmaya çalışılmaktadır. 

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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http://sydialogue.org/files/IrIsAm1min.pdf 


Analitik Makale

 Rusya'nın Suriye Muhalefetine Karşı Kimyasal Silah
 Kullanmakla İlgili Devam Eden Suçlamalarının
İncelemesi

Yayınlanma tarihi: 24.03.1442 H – 11.11.2020

Makalede, Rusya'nın Suriye muhalefetine karşı kimyasal silah kullanmakla 
ilgili tekrarlanan suçlamalarını ve bu suçlamaların genel olarak Rus medya 
stratejisiyle uyumlu olarak tekrarlamasının nedenlerine ışık tutmaya 
çalışılmaktadır. Bu nedenleri anlamak, Rus karar vericinin zihniyetini 
anlamanın anahtarıdır.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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http://sydialogue.org/files/ArtRus01.pdf 


Rapor

 İran’ın Suriye'ye Kültürel Nüfuz Projesi: Doğası
ve Başa Çıkma Yolları

Yayınlanma tarihi: 25.03.1442 H – 12.11.2020

Bu rapor okuyucuya, İran'ın Suriye'deki kültürel nüfuzunun boyutlarına, 
İran projesinin doğasına ve İranlı milislerin Suriye'de uyguladığı 
zorunlu demografik değişim sürecinin etkilerine ilişkin uzmanların ve 
araştırmacıların görüşlerini aktarmaktadır. Raporun sonunda ise İran'ın 
Suriye'deki nüfuzuna benzer bir model olarak Lübnanlı Hizbullah modeli 
incelenmiş ve bu projenin bölgesel ve uluslararası ilişkiler üzerindeki 
riskleri tartışılmıştır.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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http://sydialogue.org/files/IranProgreport.pdf 


Analitik Belge

 Siyasi Güven mi Yoksa Halk Tabanı mı? Devrimin
 Halk Tabanının Çöküşünü Açıklamaya Yönelik
Bir Girişim

Yayınlanma tarihi: 09.04.1442 H – 24.11.2020

Belge halk tabanı ile muhalif ve devrimci güçler arasındaki ilişkiye ışık 
tutmaya çalışmaktadır. Bu şekilde halk tabanının güveninin azalmasının 
nedenlerini analiz ederek aralarındaki gerilimi hafifletmeye katkıda 
bulunmaya çalışmaktadır.  Böylece muhalif ve devrimci güçlerin meydana 
gelen hatalarından kaçınmasına yardımcı olacak ve halk tabanına devrimci 
güçlerin devrim sırasında ve istikrarsızlık durumunda neler başarabileceğini 
ve üzerinde çalışabileceğini gösterecektir.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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http://sydialogue.org/files/trustPaper01.pdf


Rapor

 Kısmi Siyasi Çözümlerin Geleceği: Anayasa
Komitesi’nin Sonrası

Yayınlanma tarihi: 15.04.1442 H – 01.12.2020

Merkezin siyasi çözümün geleceğine ilişkin araştırmasının (önceki yayınlar) 
devamı niteliğindeki bu rapor, Anayasa Komitesi ile ilgili durumu, dahil 
olmanın riskler ve fırsatları açısından muhalif ve devrimci güçlerden kişi 
ve uzmanların görüşlerini aktarmaktadır. Ayrıca genel olarak siyasi çözüm 
ve özel olarak Anayasa Komitesi'nin süreçlerinin ele alınmasına ilişkin 
tavsiyeler sunmaktadır.

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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Analitik Makale

Suriye Rejimine Petrol Sağlayarak “SDG”nin Sezar 
Yaptırımlarını İhlal Etmesi Ne Anlama Geliyor?

Yayınlanma tarihi: 01.05.1442 H – 17.12.2020

Sezar yasasının çıkması ve Suriye rejimiyle ekonomik ilişkilere karşı 
uyarılarına rağmen, yerel olarak "SDG" olarak bilinen ABD tarafından 
desteklenen "Suriye Demokratik Güçleri" Suriye rejimine petrol sağlamaya 
devam etmiştir. Tedarik operasyonları birçok kişi ve bazı medya kuruluşları 
tarafından bildirilenin aksine "kaçakçılık yolları" üzerinden gerçekleşmediği 
görülmektedir. Çünkü bazen yüze çıkan çok sayıda kamyonlar M4 
uluslararası yolu gibi SDG'nin kontrolündeki ana geçiş ve yollardan 
girmektedir.
Bu makale özellikle ABD'nin petrol ve gaz sahalarını koruması ve tedarik 
operasyonlarının uluslararası koalisyon güçlerinin gözlerinin önünde 
yürütülmesi ışığında, SDG'nin Sezar yaptırımlarını ihlal etmesinin ve Suriye 
rejimine petrol sağlamaya devam etmesinin arka planlarını incelemektedir. 

İndirmek için (Arapça): Buraya Tıklayınız
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Suriye muhalif ve devrimci güçleri geçtiğimiz yıllar boyunca çeşitli nedenlerden ötürü ortak bünyelerde 
birleşmede zorluklarla yüzleşmiştir. Bu durum bu güçler arasında ayrışma olduğu ve tek çatı altında tek 
bir siyasi duruş ve vizyon ile toplanma konusunda zorluk yaşandığı kanaatini oluşturmuştur  

Projenin Hedefi:

Projenin Süreci:

Proje merkezin “ulusal kararda ortak nokta, entegrasyon ve rasyonelliği elde etme” misyonundan yola 
çıkılarak muhalif ve devrimci güçler arasındaki uyum derecesini tespit etmeyi hedeflemiştir. Bu bağlamda 
merkez bu güçlerin siyasi olaylardaki görüş ve duruşlarını değerlendirerek bir indeks geliştirmiştir. 
İndeks uyumluluk derecesini ölçmek için bu görüşlerin izlenmesini ve analiz edilmesini içeren bilimsel 
metodolojiye dayanarak geliştirilmektedir.

İndeksin Suriye ulusal bağlamındaki öneminden dolayı, merkez, izlenen güçlerden, araştırmacılardan 
ve uzmanlardan gelen geri beslemeye dayanarak ve Suriye ulusal hareketi ile ilgilenen kuruluşlarla iş 
birliği içinde çalışarak bu indeksi geliştirmeye çalışmaktadır. Çıktıları da periyodik olarak (başlangıçta 
her yarıyılda bir) Suriyeli politikacı ve tüm ulusal kurumlarda yayınlanmaktadır.

2018 yılında ilki ve 2019 yılında ikincisi ve üçüncüsünü yayınladıktan sonra, merkez 
2020 yılında Ulusal Uzlaşı İndeksi’nin dördüncü raporunu Şaban 1441 de (Nisan 2020) 
yayınlamıştır.

' 
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Faaliyetler
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Sempozyum
Süleymani’nin Öldürülmesinden Sonra Bölgedeki 
Gerilimler: Bölge ve Suriye Meselesi Üzerindeki 
Beklenen Sonuçlar

Faaliyetin Amacı
İranlılar ve Amerikalılar arasında bölgede son dönemde yaşanan gelişmelere ve gerilimlere 
yol açan sebeplere ışık tutmak ve çeşitli taraflardan gelecek tepkileri ve bundan sonraki 
aşamanın özelliklerini ve Suriye meselesi üzerindeki etkilerini öngörmeye çalışmak.

En Önemli Noktaları
• İran devrimine kadar İran-Amerikan ilişkilerine tarihsel bir bakış
• Son tırmanışın nedenleri, yansımaları ve taraflardan beklenen 
tepkiler
• Son dönemde yaşanan gerilimlerin Suriye meselesine olumlu veya 
olumsuz etkilerinin değerlendirilmesi

Tarih

13.5.1441 H – 08.01.2020

Birim

Politika Analiz Birimi
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Sempozyum
Suriye’deki İran Proje Milislerinin Geleceği ve 
Bölgesel Etkisi

Faaliyetin Amacı
Suriye'deki İranlı proje milisleri konusunun, "Suriye'deki İran Projesi Milisleri" makale 
serisini değerlendirerek ve geliştirerek tartışmasını tamamlamak

En Önemli Noktaları
• “Suriye’deki İranlı Proje Milisleri” dizi makalelerinin gözden 
geçirilmesi
• Konuşmacıların makaleler hakkında yorumlamaları ve tartışmaları
• İranlı milislerin geleceği ve katılımcıların konu ve makaleler 
hakkındaki yorumları ve tezlerinin alınması

Tarih

21.5.1441 H – 16.01.2020

Birim

Uzlaşı ve Ortak Kimlik Birimi
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Eğitim Kursu
Bilimsel Araştırma Metodolojisinin Temelleri 
(Fecr Akademisi İş Birliğiyle)

Faaliyetin Amacı
Katılımcılara gelecekteki bilimsel araştırmalarını yazarken izleyebilecekleri pratik adımlar 
ve alıştırmalar aracılığıyla, bilimsel araştırma yazmanın adımlarını ve yöntemlerini 
tanıtmak.

En Önemli Noktaları
• Araştırma makalesi yazma adımları
• Bilimsel araştırma metodolojisi
• Pratik uygulama

Tarih

01.06.1441 H – 26.01.2020

Birim

Uzlaşı ve Ortak Kimlik Birimi

50



Diyalog Atölyesi
Suriyelilerde Manevi Çöküntü: Olgunun 
Yayılması, Etkisi ve Karşı Koyma Yolları

Faaliyetin Amacı
Muhalif güçlerin, büyük ölçüde direnen başka bölgelere kıyasla, bazı bölgelerde direnme 
faktörlerinin varlığında askeri bir nedeni olmadan hızlı çöküşünü incelemek. Bunun en 
önemli nedenlerinden biri olan manevi çöküntüyü incelemek ve etkilerini ve nasıl karşı 
konulabileceğini araştırmak.

En Önemli Noktaları
• Çeşitli askeri, siyasi ve sivil teşkilatları ile muhalif ve devrimci 
güçlerde bir manevi çöküntünün olma gerçeği, yayılması ve derinliği 
• Bu çöküşün iç ve dış nedenleri
• Psikolojik savaş, teknikleri ve ona karşı izlenebilecek yollar

Tarih

22.06.1441 H – 16.02.2020

Birim

Politika Analiz Birimi
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Odak Grup Görüşmesi
Moskova Anlaşması Işığında İdlib’in Geleceği: 
Sonuçlar ve İstifade Yolları

Faaliyetin Amacı
Serakib, Maarretün Numan, Kefr Nebl gibi rejimin son operasyonunda ele geçirdiği bölgelerle 
uluslararası yolun çevresindeki bölgelerin geleceği ile ilgili olarak, Moskova Anlaşması’nın 
maddelerini incelemek

En Önemli Noktaları
• Moskova Anlaşması maddelerinin analizi
• Muhalif ve devrimci güçlerin bu anlaşmayı ele almaya uygun siyasi ve 
askeri tutumunun araştırılması
• Muhalif ve devrimci güçlerin siyasi, askeri ve medya görevlerinin 
tartışılması

Tarih

26.07.1441 H – 21.03.2020

Birim

Politika Analiz Birimi
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Odak Grup Görüşmesi
Koronavirüs Krizinin Türkiye’deki Suriyeli 
Mültecilere Ekonomik Yansımaları

Faaliyetin Amacı
Koronavirüsün dünyaya yayılması tüm dünyayı ilgilendiren ve hükümetleri harekete 
geçiren bir salgın olduğu bir dönemde, Türkiye'deki Suriyeliler çeşitli nedenlerle zincirin 
zayıf halkası olarak gözüküyor. Bu sebeplerin başında onlara yardım etme imkanlarına sahip 
resmi kuruluşların belli olmaması, çoğunun haklarını koruyacak sözleşme veya güvencesi 
olmaması, işlerini kaybettikleri için ailelerinin temel ihtiyaçlarını karşılayamamaları 
gelmektedir.  Bu bağlamda etkinlik Koronavirüs krizinin Türkiye'deki Suriyeli mültecilerin 
durumuna ekonomik yansımalarını ve etkilerini tartışmayı amaçlamıştır.

En Önemli Noktaları
• Muhtaç aileler yardımı için devlet ve sivil toplum kuruluşları tarafından şimdiye 
kadar alınan tedbirler ve krizi atlatmak için gereken yardımların boyutu
• Suriyelilere Koronavirüs krizinin ekonomik etkilerinin üstesinden gelmeleri için 
yardım edecek çözümler
• Bu zorlu dönemdeki sivil toplum kuruluşları ve iş adamlarının rolüne ek olarak, 
mülteciler konusunda çalışan uluslararası örgütlerin rolü

Tarih

19.08.1441 H – 13.04.2020

Birim

Sosyal Birim
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Eğitim Kursu
Suriye Bağlamında Siyasi Analizin Temelleri 
(Siyasi Kalkınma için Mukarabat Merkezi İş 
Birliğiyle)

Faaliyetin Amacı
Merkezin siyasi çalışmaya ilgi duyan kişileri hazırlama çalışmaları kapsamında, bu kurs 
katılımcılara Suriye bağlamının boyutlarına ilişkin daha derin bir anlayış yoluyla siyasi 
analizin temellerini kazandırmayı amaçlamıştır.

En Önemli Noktaları
• Siyasi analizin temelleri
• Suriye meselesindeki aktörleri anlamak
• Bazı aktörlerin politikalarının analizinde pratik uygulama

Tarih

25.08.1441 H – 18.04.2020

Birim

Politika Analiz Birimi
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Sempozyum
Kuzey Suriye’nin Geleceği: Güvenlik Gelişmeleri 
ve Yönetişim Üzerindeki Etkileri (Ortadoğu 
Araştırmaları Merkezi (ORSAM) İş Birliğiyle)

Faaliyetin Amacı
Moskova Anlaşması ve grupların yeni operasyon odalarının oluşturulması sonrası Kuzey 
Suriye’de İdlib ve Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı ve Barış Pınarı bölgelerindeki güvenlik 
gelişmelerini tartışılması ve yönetişimi geliştirme yollarını araştırmak.

En Önemli Noktaları
• Güvenlik gelişmeleri ve devrimci güçlerin tutumlarının araştırılması
• Silah taşıma karmaşası içinde yönetişim ve güvenlik durumu
• Yerel konseylerin rolü ve halkı temsil etmeleri

Tarih

04.11.1441 H – 25.06.2020

Birim

Politika Analiz Birimi
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Eğitim Kursu
Hukuk Biliminde Temel Kavramlar (Suriye’de Fecr 
Akademisi İş Birliğiyle)

Faaliyetin Amacı
Suriye konusunda aktif gençleri desteklemek, bazı temel hukuk temellerini kavramalarını 
sağlamak ve uluslararası kamu hukukunda birtakım temelleri açıklamak.

En Önemli Noktaları
• Hukuk bilimindeki temel kavramlar
• Uluslararası kamu hukuku

Tarih

24.01.1442 H – 12.09.2020

Birim

Uzlaşı ve Ortak Kimlik Birimi
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Sempozyum
Kısmi Siyasi Çözümlerin Geleceği: Anayasa 
Komitesi’nin Sonrası

Faaliyetin Amacı
Merkezin Suriye'de siyasi çözümün geleceğine ilişkin üç yayın yayınlamasının ardından, bu 
sempozyum, makaleleri araştırmacılar ve uzmanlarla değerlendirip geliştirerek konunun 
tartışmasını tamamlamak.

En Önemli Noktaları
• Suriye'de siyasi çözümün gelişmeleri
• Suriye'deki siyasi çözümün konularına yönelik uluslararası çıkarların 
kesişmesi
• Anayasa Komitesinin Sonuçları

Tarih

02.02.1442 H – 19.09.2020

Birim

Uzlaşı ve Ortak Kimlik Birimi
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Sempozyum
İran’ın Suriye’ye Kültürel Nüfuzu: Araçları, 
Riskleri ve Başa Çıkma Yolları

Faaliyetin amacı
İran’ın tüm düzeylerde Suriye’nin kültürel alanına nüfuz etme çabalarını izlemek, Suriye’ye 
karşı yürüttüğü kültürel savaşın tehlikesini göstermek ve konuyla ilgili merkezin önceki 
yayınlarının tartışmasını tamamlamak ve geliştirmek.

En Önemli Noktaları
• Önceki yayınların sunumu
• Yayınlar hakkında yorumlar ve katılımcılar tarafından tartışmaları
• İran'ın bu konudaki çabaları ve bunlarla başa çıkma yolları

Tarih

23.02.1442 H – 10.11.2020

Birim

Uzlaşı ve Ortak Kimlik Birimi
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Eğitim Kursu
Bağlamında Siyasi Analizin Temelleri (İdari ve 
Siyasi Güçlendirme Kulübü İş Birliğiyle)

Faaliyetin amacı
Siyasi çalışmaya ilgi duyan gençleri hazırlama ve katılımcılara Suriye bağlamının boyutlarına 
ilişkin daha derin bir anlayış yoluyla siyasi analizin temellerini kazandırmak.

En Önemli Noktaları
• Siyasi analizin temelleri
• Suriye meselesindeki aktörleri anlamak
• Bazı aktörlerin politikalarının analizinde pratik uygulama

Tarih

23-24.02.1442 H – 10-11.10.2020

Birim

Politika Analiz Birimi
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Eğitim Kursu
Diyalog Becerileri ve Adabı (Sakarya Suriyeli 
Öğrenciler Birliği İşbirliğiyle)

Faaliyetin amacı
Katılımcılara diyalog becerisinin bilgi çerçevesini tanıtmak ve diyalog stratejileri ve araçları, 
diyalogda iletişim, ikna ve etkileme becerilerini açıklamak.

En Önemli Noktaları
• Diyalog becerileri ve stratejileri
• İletişim becerileri
• İkna ve etkileme becerileri

Tarih

06-08.03.1442 H – 23-25.10.2020

Birim

Uzlaşı ve Ortak Kimlik Birimi
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Sempozyum
Geleceğin Suriye’si İçin İdeal Yönetim Sisteminin 
Şekli Nedir? (Suriye Öğrencileri Derneği 
İşbirliğiyle)

Faaliyetin amacı
Ulusal meseleler hakkında farkındalık yaratmak ve genç güçleri ve grupları bu konularda bilimsel 
bilgi ile güçlendirmek.

En Önemli Noktaları
• Dünyadaki yönetim biçimleri, özellikleri ve başarı gereksinimlerini 
araştırmak
• Devrim ve iç çatışmalardan çıkan ülkelerin durumuna odaklanmak
• Suriye’nin durumu ve gelecekteki herhangi bir başarılı yönetim 
sisteminin genel özelliklerini tartışmak

Tarih

21.03.1442 H – 07.11.2020

Birim

Uzlaşı ve Ortak Kimlik Birimi
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Odak Grup Görüşmesi

Devrimin İlkelerini Suriyelilerin Zihninde Bir 
Davaya Dönüştürmeye Doğru

Faaliyetin Amacı
Merkezin aynı başlıkla yayınladığı araştırma makalesinde yer alan noktaların tartışılması 
ve konunun Suriyeli araştırmacıların farklı kesimleriyle genişletilmesi.

En Önemli Noktaları
• Araştırma makalesinin ve çıktılarının sunumu
• Filistin deneyimi ve çıkarılabilecek dersler
• Suriye durumundaki dava kavramını güçlendirmede üzerine inşa 
edilebilecek bazı yönler ve deneyimler
• Katılımcıların konunun pratik yönlerine odaklanarak sunulan tezler 
üzerinde tartışması

Tarih

21.03.1442 H – 07.11.2020

Birim

Sosyal Birim
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Sempozyum
Diasporadaki Suriyelilerde Suriye davasını 
güçlendirmenin yolları

Faaliyetin amacı
Diasporadaki Suriyeli aktivistlerin ve aktörlerin çabalarıyla Suriye davasını güçlendirmenin 
yollarını araştırmak.

En Önemli Noktaları
• Araştırma makalesinin çıktıları ve bunlardan Suriye bağlamında 
yararlanma yollarının gözden geçirilmesi
• Diasporadaki Filistin derneklerinin deneyimlerinden yararlanma 
yollarının araştırılması
• Diasporadaki Suriyeli aktivistlerin rolünü etkinleştirme yollarının 
araştırılması

Tarih

04.04.1442 H – 29.11.2020

Birim

Sosyal Birim
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Sempozyum
Suriye Davasını Desteklemede Suriye İçindeki 
Öğrenci Hareketinin Rolü (Özgür Halep 
Üniversitesi İş Birliğiyle)

Faaliyetin Amacı
Suriye davasını desteklemede gençliğin ve öğrenci hareketinin oynayabileceği rolleri 
incelemek.

En Önemli Noktaları
• Araştırma makalesinin çıktılarının incelenmesi ve bunları öğrenci 
hareketinde etkinleştirmenin yollarının araştırılması
• Filistinli öğrenciler deneyiminden yararlanma konusunun 
genişletilmesi
• Suriye gençliğinin günümüzün durumunda oynayabileceği rollerin 
araştırılması

Tarih

19.04.1442 H – 04.12.2020

Birim

Sosyal Birim
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Eğitim Kursu
Diyalog Becerileri ve Adabı (Asil Öğrenci Derneği 
İşbirliğiyle)

Faaliyetin Amacı
Katılımcılara diyalog becerileri konusunda teorik ve pratik eğitim vermek ve diyalog 
stratejilerini, araçlarını ve adabını açıklamak.

En Önemli Noktaları
• Diyalog becerileri ve stratejileri
• İletişim becerileri
• İkna becerileri ve etkileme araçları

Tarih

01-03.05,1442 H – 15-17.12.2020

Birim

Uzlaşı ve Ortak Kimlik Birimi
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Sempozyum
Suriye’de Siyasi Çözümün Geleceği (Fecr 
Akademisi İş Birliğiyle)

Faaliyetin Amacı
Suriye'de siyasi çözümün geleceğine ilişkin gündeme gelen soruların ve bunların başında 
gelen siyasi çözümün geldiği yere neden geldiği sorusunu incelemek ve bu durumun ve 
Suriye’nin bugünkü durumuna ilişkin ihtiyaçların anlaşılmasına yardımcı olacak çeşitli 
konular hakkında farkındalık yaratmak.

En Önemli Noktaları
• Suriye'de siyasi çözümün geçirdiği evrelerin ve değişimlerin incelenmesi
• Filistin ve Bosna gibi ülkelerin durumunun Suriye durumuyla 
benzerlikleri ve bu ülkelerin durumlarından nasıl istifade edilebileceğinin 
tartışılması
• Toplumsal sözleşme ile anayasa arasındaki ilişki ve Suriye’nin bugünkü 
durumunun ihtiyacının incelenmesi

Tarih

05.05.1442 H – 20.12.2020

Birim

Uzlaşı ve Ortak Kimlik Birimi
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Faaliyetler ve Eğitim Kursları

Süleymani’nin Öldürülmesinden Sonra Bölgedeki Gerilimler

Faaliyetin Adı Hicri TarihNo. Miladi Tarih

13 Cemaziyelevvel 1441

26 Recep 1441

24 Muharrem 1441

8 Rebiülevvel 1442

21 Cemaziyelevvel 1441

19 Şaban 1441

2 Safer 1442

21 Rebiülevvel 1442

1 Cemaziyelahir 1441

25 Şaban 1441

23 Safer 1442

21 Rebiülevvel 1442

22 Cemaziyelahir 1441

4 Zilkade 1441

23-24 Safer 1442

4 Rebiülahir 1442

19 Rebiülahir 1442

08.01.2020

21.03.2020

12.09.2020

25.10.2020

16.01.2020

13.04.2020

19.09.2020

07.11.2020

26.01.2020

18.04.2020

11.10.2020

07.11.2020

16.02.2020

25.06.2020

(11-12).10.2020

29.11.2020

1

4

7

10

14

2

5

8

11

15

3

6

9

13

12

16

Birim

Politika Analiz Birimi

Politika Analiz Birimi

Uzlaşı ve Ortak Kimlik Birimi

Uzlaşı ve Ortak Kimlik Birimi

Uzlaşı ve Ortak Kimlik Birimi

Sosyal Birim

Uzlaşı ve Ortak Kimlik Birimi

Uzlaşı ve Ortak Kimlik Birimi

Uzlaşı ve Ortak Kimlik Birimi

Politika Analiz Birimi

Uzlaşı ve Ortak Kimlik Birimi

Sosyal Birim

Politika Analiz Birimi

Politika Analiz Birimi

Politika Analiz Birimi

Sosyal Birim

Sosyal Birim17

1 Cemaziyelevvel 1442

5 Cemaziyelevvel 1442

18 Uzlaşı ve Ortak Kimlik Birimi

Uzlaşı ve Ortak Kimlik Birimi19

04.12.2020

15.12.2020

20.12.2020

Suriye’deki İran Proje Milislerinin Geleceği ve 
Bölgesel Etkisi

Eğitim Kursu: Bilimsel Araştırma Temelleri

Suriyelilerde Manevi Çöküntü: Olgunun Yayılması ve Karşı koyma 
Yolları

Moskova Anlaşması Işığında İdlib’in Geleceği: Sonuçlar ve Istifade 
Yolları

Koronavirüs Krizinin Türkiye'deki Suriyeli Mültecilere Ekonomik 
Yansımaları

Eğitim Kursu: Suriye Bağlamında Siyasi Analizin Temelleri 

Kuzey Suriye’nin Geleceği: Güvenlik Gelişmeleri ve Yönetişim 
Üzerindeki Etkileri

Eğitim Kursu:  Hukuk Biliminde Temel Kavramlar

Kısmi Siyasi Çözümlerin Geleceği: Anayasa Komitesi’nin Sonrası

İran’ın Suriye’ye Kültürel Nüfuzu, Riskleri ve Başa Çıkma Yolları

Eğitim Kursu: Suriye Bağlamında Siyasi Analizin Temelleri

Eğitim Kursu: Diyalog Becerileri ve Araçları

Geleceğin Suriye’si İçin İdeal Yönetim Sisteminin Şekli Nedir?

Devrimin İlkelerini Suriyelilerin Zihninde bir Davaya 
Dönüştürmeye Doğru

Diasporadaki Suriyelilerde Suriye Meselesini Güçlendirmenin Yolları

Suriye Davasını Desteklemede Suriye İçindeki Öğrenci 
Hareketinin Rolü

Eğitim Kursu: Diyalog Becerileri ve Araçları

Siyasi Çözümlerin Geleceği
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Yayınlar ve Belgeler 

Suriye’deki İran Proje Milisleri 3: Gelecek ve Bölgesel Etkiler

Suriyelilerde Manevi Çöküntü: Olgunun Yayılması, Etkisi ve Karşı Koyma Yolları

Suriye’deki Siyasi Çözümün Konularına Yönelik Uluslararası Çıkarların Kesişmesi

Moskova Anlaşması Işığında İdlib’in Geleceği: Sonuçlar ve İstifade Yolları

İran’ın Suriye’ye Kültürel Nüfuzu: Medya ve Demografik Araçlar

Koronavirüs Krizinin Türkiye'deki Suriyeli Mültecilere Ekonomik Yansımaları

Okul Sistemi ve Entegrasyon Sürecine Etkileri

Süleymani’nin Öldürülmesinden Sonra Bölgedeki Gerilimler: 
Bölge ve Suriye Meselesi Üzerindeki Beklenen Sonuçlar
Heyet Tahrir el-Şam'ın Moskova Anlaşmasına İlişkin Son 

Açıklamasının İncelemesi

Kuzey Suriye’de Korona Virüsüyle Başa Çıkma Yolları

İran’ın Suriye’ye Kültürel Nüfuzu: Toplum ve Eğitim Araçları

Heyet Tahrir El-Şam ve Fesbetu Operasyon Odası Arasındaki 
Tırmanışın Ön İncelemesi

Ulusal Uzlaşı Endeksi – Dördüncü Yayın

Türk Okullarında Suriyeli Öğrenciler, Entegrasyon Kararından Dört Yıl Sonra

Türk Üniversitelerindeki Suriyeli Öğrencilerin Deneyimi: 
Başarı ve Kendini Kanıtlama Zorlukları

Öğrenci ve Aile – Entegrasyon Çabalarının Başarılı Olmasında Ailenin ve Bireyin Rolü

DEAŞ’ın Tekrar Ortaya Çıkma Tehlikesi ve Aktörlerin Yatırımları

Tutumlarda Değişim mi, Yoksa Söylem ve Düşünce Arasında İkilik mi? 
Heyet Tahrir el-Şam’da bir Liderin Sızdırılmış Kaydının İncelemesi

Suriye Ekonomisi Çöküşün Eşiğinde: Nedenler, Politikalar ve Sezar Yasası’nın Etkileri

Suriye’deki Siyasi Çözümün Gelişmeleri: Geçici 
Yönetim Kurulu’ndan Anayasa Komitesi’ne

İranlı İpli Bir Suriye Kukla Konseyi’ne Doğru

Yayının AdıNo.

1

4

15

7

18

10

21

2

13

5

16

8

19

11

22

3

14

6

17

9

20

12 İran’ın Suriye’ye Kültürel Nüfuzu: Dini Araçlar

Miladi Tarih

03-01-2020

26.03.2020

14.06.2020

05.04.2020

30.06.2020

22.04.2020

15.07.2020

22.01.2020

02.06.2020

31.03.2020

27.06.2020

13.04.2020

08.07.2020

29.04.2020

28.07.2020

13.03.2020

05.06.2020

02.04.2020

28.06.2020

17.04.2020

10.07.2020

10.05.2020

Araştırma Makalesi

Analitik Belge

Analitik Rapor

Analitik Belge

Analitik Rapor

Analitik Rapor

Araştırma Makalesi

Rapor

Analitik Rapor

Durum Değerlendirmesi

Analitik Makale

Rapor

Araştırma Makalesi

Araştırma Makalesi

Araştırma Makalesi

Analitik Makale

Analitik Rapor

Analitik Makale

Durum Değerlendirme

Analitik Rapor

Analitik Makale

Analitik Rapor

Hicri Tarih

08.05.1441

02.08.1441

22.10.1441

12.08.1441

09.11.1441

29.08.1441

24.11.1441

27.05.1441

10.10.1441

07.08.1441

06.11.1441

20.08.1441

17-11-1441

06.09.1441

07.12.1441

02.08.1441

13.10.1441

09.08.1441

07.11.1441

24.08.1441

19.11.1441

17.09.1441

Yayın Türü
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Kovid-19 Sürecinde Uzaktan Eğitim, Türkiye’deki Suriyeli Öğrenciler 
İçin Fırsatlar ve Engeller

Anayasa Komitesinin Sonuçları: Başarısızlığın Gecikmesi Siyasi 
İnisiyatif İçin Bir Sebep Midir?

 Siyasi Güven mi Yoksa Halk Tabanı mı? Devrimin Halk Tabanının Çöküşünü
Açıklamaya Yönelik bir Girişim

El-Culani, IŞİD'in Rahminden “Popüler bir Devrimci Lider”e

Devrim İlkelerini Suriyelilerin Zihninde bir Davaya Dönüştürmeye Doğru: 
Filistin Deneyiminden Çıkarılan Dersler

“Türkiye'de Suriyelilere Yönelik İzlenimler: Yakınlaşma ve Toplumsal Uyumun Zorlukları” 
Başlıklı Araştırmanın İncelemesi

 Ulusal Uzlaşının Boyutları: Suriye’nin Muhalif ve Devrimci Güçlerinin Koalisyon
Belgelerinin Analizi

Moskova'nın SDK ile Halkın İradesi Partisi Arasındaki Mutabakat Anlaşmasını 
Desteklemesinin Arka Planları ve Boyutlarının Ön İncelemesi

 Rusya'nın Suriye Muhalefetine Karşı Kimyasal Silah Kullanmakla İlgili Devam Eden
Suçlamalarının İncelemesi

Kısmi Siyasi Çözümlerin Geleceği: Anayasa Komitesi’nin Sonrası

Suriye'nin bir Toplumsal Sözleşmeye mi Yoksa bir Anayasaya mı İhtiyacı Var? 
Siyasi Uzlaşmanın Anayasaya Önceliği

İran’ın Suriye'ye Kültürel Nüfuz Projesi: Doğası ve Başa Çıkma Yolları

 İran’ın Suriye’ye Kültürel Nüfuzu: Suriye Kimliği Üzerindeki Tehlikesi
ve Başa Çıkma Yolları

Suriye Rejimine Petrol Sağlayarak “SDG”nin Sezar Yaptırımlarını 
İhlal Etmesi ne Anlama Geliyor?

 Güney Suriye'de Rejimin Zayıf Kontrolü Modeli: Devlet Modelinin Biçim ve İçerik
Kaybının Belirtileri ve Müttefiklerin ve Aktörlerin Gündemlerinin Çatışması

Yayının Adı Hicri TarihNo. Miladi Tarih

24.12.1441

21.01.1442

09.04.1442

22.01.1441

09.02.1442

09.01.1442

24.03.1442

29.01.1442

15.04.1442

21.02.1442

14.01.1442

25.03.1442

02.02.1442

02.05.1442

07.02.1442

18.03.1442

14.08.2020

09.09.2020

24.11.2020

12.08.2020

26.09.2020

14.08.2020

11.11.2020

17.09.2020

01.12.2020

08.10.2020

02.09.2020

12.11.2020

19.09.2020

17.12.2020

24.09.2020

04.11.2020

26

29

38

25

33

27

36

30

39

34

28

37

31

40

32

35 ABD'nin Humeyni'ye Verdiği Desteğin Perde Arkası

15.12.1441

18.12.1441

05.08.2020

08.08.2020

23

24

ABD, İran ile Nükleer Anlaşmaya Geri Dönecek mi?

Kuzey Suriye’nin Geleceği: Güvenlik Gelişmeleri ve Yönetişim Üzerindeki Etkileri

Yayın Türü

Araştırma Makalesi

Analitik Belge

Analitik Belge

Analitik Makale

Analitik Belge

Rapor

Analitik Makale

Analitik Makale

Rapor

Analitik Makale

Analitik Belge

Rapor

Analitik Belge

Analitik Makale

Rapor

Analitik Rapor

Analitik Makale

Rapor
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